（様式２）
へき地学校に係る家庭教育支援事業

変更計画書  令和  年  月  日    奈良県立教育研究所長 殿

                                          へき地学校名                                          校長名
 令和  年  月  日に申請した標記事業について、下記のとおり計画を変更します。

 記  参加対象者 及び 参加予定人数
教職員      名  保護者      名  その他 （        ）      名  合計      名  研修日時 実施日 令和（  ）年（  ）月（  ）日 時間  講演会テーマ 目 的 等  講師氏名  担当者職・氏名  担当者連絡先 電話番号  E-mail   （注）変更点が明確になるように、朱書き訂正、見え消し訂正などにより、変更計画書を作成すること。